关于 2023 年文昌在住研究生搬迁南湖

意向登记工作的通知

为做好 2023 年研究生住宿搬迁工作，现就文昌校区在住研究生

住宿搬迁进行意向采集，相关通知如下：

一、登记范围

文昌在住研究生

二、登记方法

1.操作方式：网上登记；

2.操作流程：

（1）电脑端：矿大首页→访问融合门户→点击【公寓系统】→

选择【进入意向登记系统】→点击【登记】按钮完成登记；

（2）手机端：公众号【CUMT 微生活】→点击【微服务】→点击

【宿管系统】→选择【进入意向登记系统】→点击【登记】按钮完成

登记；

3.操作说明：登录环境均需在校园网环境。

三、登记时间

2023年 4 月 10日--2023年 4 月 14日。

四、注意事项

1.不参加搬迁意向登记的同学默认继续住原宿舍，可在 2023 年

毕业生离校后申请文昌内部调宿；

2.因故未能参加意向采集的同学，请于 2023 年 4 月 15-16 日至

所住楼宇值班室登记填写《文昌在住研究生搬迁意向登记单》，需本

人填写；如若不在学校的，可委托同学填写，须征得被委托人的同意；

3.本次意向登记仅作搬迁意向采集，具体搬迁方案待学校研究确

定，请如实填写；

4.具体搬迁方案学校确定后，会在宿舍楼张贴通知，总务部网站

同步通知。

五、咨询电话

南湖学生公寓服务中心：83590327

                       总务部公寓管理中心

2023年 4 月 7 日